Semoga buku Fiqih Mualaf ini dapat
bermanfaat dan semoga Allah Subhanahu Wa Ta’ala senantiasa
memberkahi. Aamiin yaa Rabbal ‘Aalamiin.

Wassalamu’alaikum Wa Rahmatullahi Wa Barakatuh.

Jakarta, 31 Desembet 2019 M

4 Jumadal Ula 1441 H

Salahuddin El Ayyubi, Lc. MA.

Kepala Lembaga Program Mualaf Center BAZNAS